- TMS 19 kapsamında çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin karşılıkların ayrılması,
- Ertelenmiş vergi düzeltmeleri,
-  Finansal varlıklar için değer düşüklüğü kaydedilmesi,
- TMS 37 kapsamında karşılıkların muhasebeleştirilmesi,
- TMS 18 kapsamında gelirlerin muhasebeleştirilmesi.

2.2 Karşılaştırmalı bilgiler ve önceki dönem tarihli finansal tabloların düzeltilmesi

Finansal durum ve performans trendlerinin tespitine imkan vermek üzere, Şirket’in cari dönem finansal
tabloları önceki dönemle karşılaştırmalı olarak hazırlanmaktadır. Cari dönem finansal tabloların sunumu
ile uygunluk sağlanması açısından karşılaştırmalı bilgiler gerekli görüldüğünde yeniden sınıflandırılır ve
düzenlenir. Buna göre, 31 Aralık 2013, 31 Aralık 2012 ve 31 Aralık 2011 tarihli finansal durum tabloları
karşılaştırmalı olarak sunulmuştur. Cari dönem finansal tabloların sunumu ile uygunluk sağlanması
açısından 31 Aralık 2012 ve 31 Aralık 2011 tarihlerine ait karşılaştırmalı bilgiler yeniden düzenlenmiştir.

2.2.1 Söz konusu düzeltmelerin 1 Ocak 2012 tarihi itibariyle Şirket’in finansal tabloları üzerindeki
etkisi aşağıdaki gibidir:

  1 Ocak 2012 1 Ocak 2012

Yeniden
düzenlenmiş

Önceden
raporlanan

Düzeltme
farkları

 Ticari alacaklar (1) 41.909.696 43.503.883 (1.594.187)

Stoklar (1) 24.895.410 23.598.744 1.296.666
Maddi duran varlıklar (2) 61.739.273 62.619.776 (880.503)
Diğer dönen varlıklar (4) 4.655.732 13.274.423 (8.618.691)
Ertelenen vergi yükümlülüğü, net (5) 3.851.006 5.064.696 (1.213.690)
Dönem karı vergi yükümlülüğü (4) 306.279 4.086.093 (3.779.814)
Birikmiş karlar 54.530.049 54.056.968 473.081
Emeklilik planından aktüeryal kazanç/(kayıp) fonu (3) (437.415) - (437.415)

(1) 1 Ocak 2012 tarihi itibariyle satış ve maliyetlerinin TMS 18’e gore düzeltme etkisi.

(2) 1 Ocak 2012 tarihi itibariyle, maddi duran varlıklar hesabında yer alan bir sabit kıymet grubunun

ekonomik ömür hesaplamasındaki geriye dönük olarak yapılan düzeltmenin ve bina sabit kıymet
grubu içerisinde yer alan arsa bakiyelerinin üzerinden hesaplanmış olan birikmiş amortiman ve
cari dönem etkilerinin geriye dönük düzeltilmesi.

Bak Ambalaj Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi

31 Aralık 2013 tarihi itibariyle hazırlanan
finansal tablolara ilişkin açıklayıcı dipnotlar (devamı)
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

[…]

(3) SPK'nın 7 Haziran 2013 tarih ve 20/670 sayılı toplantısında alınan karara istinaden TMS 19 -

Çalışanlara sağlanan faydalar standardında yapılan değişiklikler kapsamında kıdem tazminatına
ilişkin aktüeryal kazanç/kayıpların özkaynaklar altında muhasebeleştirilmenin etkisi. Bu
uygulama 1 Ocak 2013 ve sonrasında başlayan yıllık hesap dönemleri için geçerlidir ve
uygulama geriye dönük olarak uygulanmıştır. Şirket, 31 Aralık 2011 tarihli finansal durum
tablosunda geçmiş yıllar karları içerisinde gösterdiği 437.415 TL tutarındaki ertelenmiş vergi
etkisi netlenmiş aktüeryal zararı aynı tarihli finansal durum tablosunda emeklilik planlarına ilişkin
aktüeryal kayıp fonu içerisine sınıflandırmıştır.

(4) Diğer dönen varlıklar hesap grubu içerisinde gösterilen 3.779.814 TL tutarında peşin ödenen

kurumlar vergisi, dönem karı vergi yükümlülüğü hesabı ile netlenmiştir. Diğer dönen varılıklar
hesap grubu içerisinde yapılan diğer sınıflamalar 2.2.3'te belirtilmiştir.

(5) Yapılan düzeltmelerin vergi etkileri.

2.2.2 Söz konusu düzeltmelerin 1 Ocak 2013 tarihi itibariyle Şirket’in finansal tabloları üzerindeki
etkisi aşağıdaki gibidir:

  31 Aralık 2012 31 Aralık 2012
 Yeniden

düzenlenmiş
Önceden

raporlanan
Düzeltme

farkları

   Ticari alacaklar (1) 42.304.675 44.547.649 (2.242.974)

Stoklar (1) 28.552.024 27.095.191 1.456.833
Diğer dönen varlıklar (6) 7.837.485 9.908.017 (2.070.532)
Maddi duran varlıklar (2) 91.269.181 92.499.530 (1.230.349)
Kısa dönem çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin

karşılıklar (4) 662.675 216.537 446.138
Dönem karı vergi yükümlülüğü (6) 41.946 2.359.955 (2.318.009)
Uzun dönem çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin

karşılıklar (5) 3.801.456 3.476.567 324.889
Ertelenen vergi yükümlülüğü, net (7) 3.997.399 5.483.493 (1.486.094)
Emeklilik planından aktüeryal kazanç/(kayıp) fonu (3) (758.325) - (758.325)
Birikmiş karlar 54.530.049 54.056.968 473.081
Net dönem karı 10.122.738 10.891.440 (768.702)

(1) 31 Aralık 2012 tarihi itibariyle satış ve maliyetlerinin TMS 18'e göre düzeltme etkisi ve

varlıklarda değer düşüklüğü etkisinin geriye dönük düzeltilmesi.

(2) 31 Aralık 2012 tarihi itibariyle, maddi duran varlıklar hesabında yer alan bir sabit kıymet
grubunun ekonomik ömür hesaplamasındaki geriye dönük olarak yapılan düzeltmenin ve bina
sabit kıymet grubu içerisinde yer alan arsa bakiyelerinin üzerinden hesaplanmış olan birikmiş
amortiman ve cari dönem etkilerinin geriye dönük düzeltilmesi.

(3) SPK'nın 7 Haziran 2013 tarih ve 20/670 sayılı toplantısında alınan karara istinaden TMS 19 -